

## TRABZON ŞEHİTİNİ UĞURLADI

Bahar Kalkani Harekatı'nda son iki gündüğü askerimiz daha şehit oldu, on beş askerimizde yaralandı.

Surye'nin İdlib kenti yakınlarında görev yaparken rejim güçleri düzenlenen saldırıda şehit olan askerimizden Piyade Uzman

Çavuş Kadir Tunçer'in cenazesi memleketi Trabzon İskenderpaşa Camisinde düzenlenen cenaze töreni ardından Ortahisar ilçesine toprağa verildi.

Törene şehitin ailesi, il protokolünün yanı sıra, kalabalık bir cemaat topluluğu katıldı.



## GİRESUN VE ÜÇ İLÇENİN 100 YILLIK SU İHTİYACI KARŞILANACAK

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenikoğlu'nun bir süredir takip ettiği 'su projesi' gerçekleştiriyor. Giresun ve Dereli, Duruşlu, Keşap ilçelerinin de uzun yıllar içme suyu ihtiyacını karşılayacak olan 'Giresun İçme Suyu Arıtma Tesisi' proje ihalesi sonuçlandı. Firma çalışmalarına başlıyor.

Proje gerçekleştirildiğinde su kesintisi olmayacak, AB normlarında kalitesi su kullanılacak. 2'de



GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... // www.giresunguncel.com.tr

# GÜNCEL

Tarih: 5 Mart 2020 Perşembe Yıl: 1 Sayı: 32 Fiyat: 1 TL

**Görelle Belediye Başkanı Tolga Erener, 19 milyon TL borcun silinmesi karşılığında öğretmenleri binasını SGK'ya devreceklerini söyledi**



Görelle Belediye Başkanı Tolga Erener, belediyeye ait Görelle Öğretmenevi binasının, önceki dönemden kalan 19 milyon liralık borcunun silinmesi karşılığında SGK'ya devri için meclis karar aldıklarını açıkladı. Devrin henüz gerçekleştirilmediğini söyleyen Erener, SGK'ya tekliף götürdiklerini belirterek "kimseye peşkeş çekmiyoruz, devletten aldık, devlete veriyoruz" sözleriyle satış kararını savundu.

ile borcun mahsuplaşması için SGK'ya başvuru yaptık.

Belediye olarak teklimfiz, söz konusu bina ile yapılandırılmış olan borcumuzun faizi ile birlikte tamamını silinmesi olmuştur ki, kurumdan alınan ön bilgi binaya tekliף edilen fiyatın peşin ödeme kabul edilerek toplam 19.000.000 TL yapı-

landırılan borcun biteceği yönündedir," değerlendirmesi yaptı. 19 milyonluk borcu 'belediyenin sırtında kambur' olarak niteledi-

ren Erener, "bu borç ne şahsımın nede tamamı bizim dönemimizin borcu değildir" dedi.

Devami sayfa 2'de

## Vali 'kemer genelgesi' yayımladı

**Emniyet kemeri takmayan memur sürücü, disiplin suçlusuu...**



Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları, yayımladığı genelgeyle kamu personeline emniyet kemeri takma zorunluluğu getirdi. Uymayanlar hakkında disiplin soruştur-

ması başlatılacak.

**ZIRLI ARAÇ SÜRÜCÜLERİ DE TAKACAĞI**

Vali Sarıfakoğulları, kamu kurumu ve kuruluşları ile kayma-

kamlıklara gönderilen genelgesinde şu ifadelere yer verdi "Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 'Sürücülerin ve Yolcuların Koruyucu Tertibat Kullanma Mecburiyeti' başlıklı 150. Maddesinde; 'belirli sürücülerin ve yolcuların, araçların sürülmesi sırasında koruyucu tertibat kullanmaları mecburidir,' denilmektedir. İlimizde resmi araçların kullanılmasında, zirhli araçlar başta olmak üzere, kamuya ait tüm resmi ve sivil görev ve servis araçlarında; sürücüler ile beraberindeki yolculara bu genelgeyle emniyet kemeri takma zorunluluğu getirilmiştir.

Kamu kurumu ve kuruluşlarımızca genelgeyle riayet edilmesini, uymayanlar hakkında gerekli disiplin işlemi yapılacağını bilirmesi hususunu önemle rica ederim."

## GÜNÜN SÖZÜ

Gemi batmamış, şimdilik sadece karaya oturmuş!... Mal alanın elinde kalıyor...

**GÜNGÖRLER İNŞAAT**  
Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI  
Osman - Mehmet GÜNGÖR  
İNŞAAT - HAFRİYAT **İPEK AYGAZ**  
Hacı Şiyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN  
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18  
www.gungorinsoat.net



Belediye Başkanı Aytekin Şenikoğlu, Sokakbaşı Kültür Merkezi inşaatını durdurma gerekçesini açıkladı:

**"MALİYET YÜKSEKTİ, RANTABL DEĞİLDİ, İHTİYACA CEVAP VERMEYECEKTİ"**

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenikoğlu, Sokakbaşı mevkindeki Kültür Merkezi inşaatının durdurulması gerekçesini 'İhtiyaca cevap veremeyeceğini gördük, maliyeti yüksekti' sözleriyle açıkladı.

**"ŞİMDİLİK OTOPARK OLACAK"**

Alanın 8 yıl boş kaldığını ve seçim sürecinde temelinin atıldığını dikkat çeken Başkan Şenikoğlu, "oray otopark olarak kullanacağız, ilerleyen zamanda başka bir projeye değerlendirileceği" dedi.

Aytekin Şenikoğlu, Giresun'un kültür merkezi sorununu çözümü için alternatifleri olduğunu ifade ederek, Atatürk Lisesi'nin yanındaki yurt binasının olduğu alan Kültür Han projesinin olduğunu, ayrıca liman sahasındaki Gümrük Binası'nın belediyeye devri taleplerini olduğunu söyledi. Devami sayfa 2'de..

## Mv. CEMAL ÖZTÜRK TEŞKİLATLARI DOLAŞTI



Bir süredir Giresun'da bulunan Ak Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk, parti teşkilatlarını ziyaret ederek toplantılar yapıyor. Öztürk, önceki gün Ak Parti Espiye İlçe başkanlığındaki toplantının ardından yaptığı açıklamada "parti üyeleri i köy ve mahalle muhtarlarımızla bir araya geldik.

Muhtarlarımızın değerli fikirlerini aldık, önerilerini dinledik. Çalışmalarımız ve ülkemizde yaşanan gelişmeleri konuştuk. Ülkemizin üzerinde oynan oyunlara karşı bu dönemde birlik ve beraberliğimizi daha fazla perçinlememiz gerektiğini ifade ettik" dedi.

## EROĞLU'NA İTTİFAK DESTEĞİ



Orman Yüksek Mühendisi Abdulkadir Eroğlu, düzenlediği basın toplantısıyla il başkanlığına aday olduğunu açıkladı. Eroğlu'nun toplantısına, Millet İttifakı'nın ortığı CHP'lilerin de kalabalık bir kadroyla katıldığı görüldü. Eroğlu, aday olma gerekçesini, "demokrasi ve cumhuriyete sahip çıkarak" olarak açıkladı ve ardından Giresun'un sorunlarını sıraladı... 2'de

**DOĞU KARADENİZİN SU ÜRÜNLERİ İHRACATI 20 MİLYON DOLARA YAKLAŞTI**

## ŞENLİKOĞLU'NDAN KÜLTÜR MERKEZİ AÇIKLAMASI: "8 YIL BOŞ KALDI, SEÇİMDE TEMEL ATILDI"



Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, kültür merkezi inşaatının dur-

durulmasına ilişkin olarak yaptığı açıklamada, sunları söyledi: "Benden

önceki dönemde İl Özel İdaresi tarafından Giresun Belediyesi'ne devri yapılan Sokakbaşı mevkiindeki bina yıkılmış ve araziye yaklaşık 8 yıl boyunca boş bir halde bırakılmıştır. Yerel Seçimler arifesinde Kültür Merkezi olarak bir temel atılmış. Ancak biz projeye inceleme, Kültür Merkezi olarak itirazı cevap veremeyeceğini ve ayrıca projeye göre maliyetin rantabilitesinin olmadığını gördük. Bunun üzerine inşaatı su baskına karşı getirecek karar aldık. Mevcut yeri simdiiki bölgenin ihtiyaçları olan otopark olarak kullanacağız. İşleriniz zamanında başka bir proje olarak değerlendirilebilir."

"KÜLTÜR HAN PROJESİNİN ASAMADA" Giresun'un Kültür Merkezi ihtiyacının gidermek için de projelerin ve alternatiflerinin bulunduğu anlatılan Başkan Şenlikoğlu, "Giresun'un Kültür Merkezi sorunu çözecek bir çok alternatifimiz var ve bunlar üzerinde çalışıyoruz. Bundan önce bir tanesi Atatürk Lisesi'nin hemen yanında bir arazi temin edildi ve buraya Kültür Han Projesi bulunmaktadı. Proje için rüşiyatında bir tırtır, konser gibi etkinlikleri gerçekleştirebilecek ve bunun yanı sıra tuvalet alanları, sergi salonu ve kütüphane gibi bir çok etkinlikler yapılabilecek bir alanla birlikte liman sahasında gümrük binası olarak yapılan yerinde belediyeimize devir söz konusudur. Burası da Kültür Merkezi ihtiyacını karşılayabilecek durumdadır. Bunlar mevcutken Sokakbaşı da alacak ve ihtiyacı karşılayacak Kültür Merkezi Projesini devam ettirmenin bir anlamı olmaz" açıklamasını yaptı.

## ABDULKADİR EROĞLU, İYİ PARTİ İL BAŞKANI ADAYI OLDU



İYİ Parti Merkez İlçe Başkanı Abdulkadir Eroğlu, 2 Nisan tarihinde yapılacak olan il kongresinde aday olduğunu açıkladı.

Yoğun katılımı gerektiren toplantıda konuşan Eroğlu, Demokrasinin cumhuriyetin ağır bir tehdit altında olduğunu ifade ederek sözlerine başladı ve "18 yıl önce tek adam iktidarını indirip gücündürilmiş parlamento sistemi getiriş, parlamentoyu yeniden işler hale getirmek için aday oldum" dedi.

Abdulkadir Eroğlu, konuşmasında sunları söyledi: Güney çevre yolu için, yıllık net 2,5 milyar dolar getirisi olan Ana ürünümdüz Fındık FİSKOBİRLİK'in kapamaması ve arsalarının satılmaması için, Atatürk stadının millî parka yapılması, Giresun Ordu havallanmasını uçurlarının artırılması ve çift kapı yapılması, Fiskobirlik arazisinin ruhsatlan-

ma tekrar hatırlatıp yolculuklarımızın önemlisi, Özel İdaresi binasının çetelli kurumlarla hali edilmesine haksızlık yapılmaması için aday oldum".

### CHP VE ADD'LİLER DE DESTEK VERDİ

Parti binasındaki toplantıda, GİK Üyesi Zeynep Yüksel, ilçe başkanları partilerinin yanı sıra; çok sayıda CHP'li yönetici ve Atatürkçü Düşünce Derneği Başkan Oğuzcan Özdemir ve yönetim kurulu üyeleri de katıldı.

## ŞEHİTLERE SAYGI BULUŞMASI



Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) üyeleri tarafından yapılan saat 12:00 ile 13:00 arasında şehitler anıtı toplanacak. Dernekten yapılan açıklamada, şubelerinin bütün illerdeki Atatürk anıtlarını ziyaret etmiş ve kırmızı karafenlerle toplanacağı belirtildi. Giresun Atatürk anıtı ömüdeki basın açıklamasının saat 12:30 olarak duyuruldu.

## GÖRELE BELEDİYE BAŞKANI ENERER: "SGK 19 MİLYON BORCU ŞİLERSE, DEVREDECEĞİZ"



Görece Belediyesi'nin ait öğretemeni olarak kullanılan eski tekel binasının belediyenin borçları karşılığında SGK'ya devrine ilişkin meclis kararı alınmasının ardından, Başkan Tolga Enerer bir açıklama yaparak konuya açıklık getirdi.

Enerer, yaptığı yazılı açıklamada, Öğretemeni olarak kullanılan binanın hem devrinde ya da satışının yapılmadığı ifade etti ve belediyenin borcuna karşılık mahsuplaşma için binayı teklif ettiklerini söyledi.

"19 MİLYON BORU KAMURU" Başkan Enerer, belediyenin kendinden önceki dönemde SGK'ya olan 12 milyon lira borcunun, fazlileri birlikte 19 milyona çıktığını, aylık olarak 153 bin lira ödeme yapıldığını, teklifin kabul edilmesi halinde borcun sıfırlanacağını söyledi.

19 milyon borcu "belediyenin sırtında kamuru" olarak nitelendiren Görece Belediye Başkanı Tolga Enerer, "şimdi bile de soruyorum, bu borç ne bahşınım ne de tamamı birim dönemimizin borcu değildir" dedi.

## "KİMSEYE PESKES CEKMIYORUZ, DEVLETİN ALDIK, DEVLETE VERİYORUZ"

Belediyenin mali yapısı ve hizmetleriyle ilgili bilgilere veren Enerer, birçok menkul, iş makinası, araç ve il özel idaresinin binası ve üniversite arazi gibi gayrimenkullerle satın alındıklarını ifade ederek açıklamasını şu cümlelerle sürdürdü: "Görece geldiğimizde 11.660.000 TL olan belediye bütçemiz 2020 yılında 33.600.000 TL olmuştur. Yani 3 kat artmıştır. Hizmetleri arttıran ve güçlenen bir belediye olduk, bu borçta gülesene, daha da çok hizmet yapacağız. Kimse Görece'nin ve hizmetlerin kötlüğünü istemez, hepimiz buranın evladız, konuyu bilmeden bilgi kırılığını yapmaya da gerek yok, kaldı ki ne 3. şahıslara satıyoruz, ne de kimseye peşkes çekiyoruz. Devletten aldık devlete veriyoruz."

Başkan Enerer, açıklamasını "özetle bu ay Görece Belediyesinin menfaatine ve şarftına katkıda bulunmuş olacağız" cümleleriyle bitirdi.

## İÇME SUYU VE ARITMA TESİSİ İNŞAATI BAŞLIYOR

Belediyenin yapılan açıklamada, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun ısrarla takipçisi olduğu, projenin ihalesinin yapıldığı belirtildi. DSİ Ankara Genel Müdürü ve Trabzon Bölge Müdürü ile firma ihalesini alan firma yetkilileri detaylı incelemeler yapmak için Giresun'a geldiler. Saha incelemelerinin ardından Başkan Şenlikoğlu'nu ziyaret eden ekiplerle yapılan işaretleme toplantısında son detaylar konuşularak, fikir alışverişinde bulunuldu.

Yapılan toplantı sonrasında, belediyenin yapılan açıklamada, şu bilgileri verdi: "DSİ tarafından Giresun Merkez, Dereli, Duroğlu ve Keşap'ı kapsayan proje için hazırlık sahasına başlandı. Su artma işleminin ardından yapıldı. Arzın bir metreyi aşılacak olan projeye birlikte belediye-



nin elektrik pompaları devreden çıkacak ve terfi işleminde de gerek kalmayacak.

Dolayısıyla Giresun Belediyesi yüksek elektrik maliyetini en az seviyeye düşürecek ve aynı za-

manda elektrik kesintisiyle ortaya çıkan su kesintisi de tarih olacak. Hayata geçecek olan anıtma işleminde de 7 gün 24 saat içme suyu kalitesi kontrol edilecek ve halkımıza Av-

rupa Birliği normlarında içme suyu verilecek."

Diğer yandan, yetkililer projenin uygulama zamanından itibaren hazır bir şekilde tamamlanacağını belirtti.

**GÜNCEL**

Yıl: 1 Sayı: 32 05.03.2020

**İMTİYAZ SAHİBİ**

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık  
Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına  
**Mehmet GÜNGÖR**

Genel Yayın Yönetmeni  
Uluk KEKÜL

Yaz İşleri Müdürü  
Suri KILIÇ

Haber Müdürü  
Erhan TARI

Spor Sorumlusu  
Ali AKTEN

Editor  
Salih ŞAHİN

İLAN VE ABONE : Kongre İlanı : 100 TL : Zayı İlanı : 20 TL  
Tuzuk İlanı : 100 TL : Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:  
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Mikad Mah. Alpasan  
Cad. No: 31 GİRESUN  
Tel : 0454 505 02 28  
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BAŞKI YERİ  
Giresun Güncel Tesisi

GİRESUN GÜNCEL:  
BASIN MESLEK İLEKLERİNE UYUMAY İLKE EDİNİŞTİR.  
(Yazarların yazılmaları hukuki sorumlulukları kendilerine atılır.)

**GİRESUN'DAN ŞUBAT AYINDA 201 MİLYONLUK İHRACAT YAPILDI**

Giresun Gümrük Müdürlüğü 2020 yıl Şubat ayı çalışma raporu açıkladı.

Müdürlük verilerine göre; Şubat ayında 201.333.720,04 TL tutarında 37.463.154,8 kg malzeme ihracat yapıldı. 2020 yılının Şubat ayında iç fındık, fındık mamulleri, kuruyemişi, ayçiçeği kübesi, tekstil, mür, kabuklu meyvelerin hazırlanmasına malzemesi makine ve cihazlar, organik kırık mür (peşkes) alınmış), aşurelik buğday, akaryakıt diğer edilebilir, fındık ve mamulleri (Geri Gelen Eya Kapı Samandı), adı buğday, organik mür(gıda), tekstil, kaleci edilebilir ithal edildi.

**NÖBETÇİ ECZANE**

**GEORUKAYA ECZ.**

Foto Çekmek Mahallesi  
Ak Sokak No: 1  
Özet Köm Hastanesi Karşısı  
0 454 216 35 32

**ANIKAKUYA ECZ.**

ÖZEL HANCI HALI MAHALLESİ  
AK SOKAKI  
0 454 215 24 04

**GİRESUN YILDIZ**

YAPI MALZEMELERİ

NEB TAŞIN. TIR. KAR. TIR. SAN. VE TIC. LTD. ŞTİ.

**İsmail Yıldız**

**0535 548 20 23**

**Nizamiye Mah. Orhan Yılmaz Cad. No:39/B GİRESUN**

**0454 212 02 02**

[yildizyapi28@gmail.com](mailto:yildizyapi28@gmail.com)



## ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNDEN MEHMETÇİĞE 'ATEŞLİ' DESTEK



## 4 YAŞINDAKİ SEYMEN'İN ATATÜRK SEVGİSİ

Giresunlu 4 yaşındaki Seymen Sarı, balkondaki Atatürk posterinin rüzgarda savrulduğunu görünce uçaçağ korkusuyla göz yaşlarına boğuldu.

Giresun'da evlerinin balkonundaki Atatürk posterinin uçağını ve hava soğuk olduğu için Atatürk'ün üşüdüğünü düşünerek gözyaşlarına boğulan 4 yaşındaki Seymen Sarı, evin içine alman postere sarılarak Atatürk'ün üşümesinin geçeceğini ve mutlu olacağını söyledi. Annesi Aylin Sarı tarafından çekilen videoda minik Seymen'in Atatürk sevgisi dikkat çekti.



Giresun'da yurt bahçesinde bir araya gelen üniversite öğrencileri ateşle yaktıkları TSK yazısını etrafından toplanarak Suriye'de şehit olan askerlere dualar okudular.

Giresun Seyyid Vakkas öğrenci yurdunda kalan yaklaşık 400 üniversite öğrencisi yurt bahçesinde bir araya gelerek Mehmetçik'e desteklerini gösterdiler. Ateşle yaktıkları TSK yazısının etrafında toplanan öğrenciler Türk bayrağı ve Atatürk posteri açtılar. Daha sonra yapılan içtimada İdilib'te şehit olan 34 askerin isimlerinin okunmasıyla hep bir ağızdan burada cevabın verildi.

Kur'an'ı Kerim tilavetinin ardından hep birlikte İdilib'te şehit olan askerlerimize dualar eden öğrenciler Bahar Dalı Harekati'nda görevli Mehmetçiklere de "Komandı Andı"nı okuyarak armağan ettiler.

## EYNESİLLİLER ŞEHİTLER İÇİN TEK YÜREK OLDU

İdilib'te Türk Silahlı Kuvvetleri'ne yönelik gerçekleştirilen hain saldırıda askerimizin şehit olmasının ardından Eynesil İlçesinde bir grup genç bir araya gelip organize ettiği şehitlere saygı yürüyüşü düzenledi. Eynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Karadeniz, Ören Beldesi Belediye Başkanı Mustafa Eren ve İl Genel Meclis Üyeleri Fatih Cansız ve Bahattin Yılıkyılmaz'ın öncülüğünde, Eynesil Sahil Parkında toplanan onlarca Eynesilli, dev Türk bayrakları ile Şehit Sabih Ahanoz parkına kadar yürüdü. Yürüyüşe Eynesil'deki Siyasal Parti temsilcilerinin yanı sıra Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri yoğun katılım gösterdi. Eynesil Emnet Amirliği yürüyüş yapan gruba eşlik ederek güven-



lik önlemleri alırken, trafikte olan vatandaşlar ise korna çalarak yürüyüşe destek verdi. Meydanda toplanan kalabalık grup 'şehitler ölmöz vatan bö-

lünmez' sloganları atarak hain saldırıya tepki gösterdi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından topluluk dağıldı.

## ÇANAĞÇI'NIN VERGİ REKORTMENİ MİCAN OLDU

Çanağçı'nın vergi rekortmeni akaryakıt istasyonu işletmecisi Alperen Mican oldu. 2019 yılı vergi rekortmenleri açıklanmaya başladı. Çanağçı İlçesinin vergi rekortmeni ise Mican Petrolün sahibi genç işadama Alperen Mican oldu.

**BELGESİNİ KAYMAKAM VERDİ**  
Kaymakam Hasan Akbulut tarafından vergi rekortmeni teşekkür belgesini alan GENÇ işadama Alperen Mican: "Bir taraftan kazanırken, diğer taraftan ülkesine kazancının vergisini vermek bir vatan borcudur. Biz de bunu yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Ödediğimiz vergilerle ilçemizde en çok vergi ödeyen şirketten biri olduk. Bunun karşılığında Kaymakamımız tarafından teşekkür belgesiyile ödüllendirildik." dedi.



## TOKİ TİREBOLU

*TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.*

*Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...*

**Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı**



MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI  
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

## BEY KONAĞI

*Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi. Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...*



Pide & Lahmacun Kebap Çeşitleri Çorba Çeşitleri Yemek Çeşitleri

(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboyy/GİRESUN



## BULANCAK'TA BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ANLATILDI



Bulancağ İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından Mehmet Akif Ersoy ortaokulunda Bağımlılık Mücadele anlatıldı. Bulancağ Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıda öğrencilere Davranışsal Bağımlılık, Bağımlılık Mücadele, Yeterli ve Dengeli Beslenme, Beslenme Önerileri, Mevsimsel Grip, Otizm, Özgür Öğrenme, Buzkukulları, Organ Bağışı, Hiyen, Ağız ve Diş sağlığı gibi başlıklarda bilgiler verildi.

İlçe Sağlık Müdürlüğü Eğitim Birimi'nin gerçekleştirdiği eğitim toplantısında öğrencilere, bir bevesle başlanan tütün maddelerinin ıleri zamanlarda dönüşü olmayan bir bağımlılık haline geldiği, uyuşturucu madde kullanımına başlama dönemi olarak kabul edilen yaş ise sınırların düştüğü bildirildi. "Gelmezsen Küseriz, gelmezsen bizle gelme, süte kazusu" gibi tehdit sözleriyle gelmek istemeyen arkadaşlarını da bu yola zorlamaya çalışan arkadaşlar çevresinden uzak durulmasını bu durumu yaşayan çocukların hemen okul yönetimine, rehber öğretmenlerine veya polise bildirmelerini gerektirdiği vurgulandı.

## ĞİRESUN KENT KONSEYİ ÇOCUK MECLİSİ TOPLANDI

İkizokul, Ortaokul ve İse öğrencilerinden oluşan, Giresun Kent Konseyi Çocuk Meclisi Üyeleri, ilkokul, ortaokul ve İse öğrencileri ile kendileri arasında ayrı ayrı toplantılar yaparak aynı gündem maddelerini görüştüler. Konsey, Çocuk Meclisi, Çevre ve Temizlik Komisyonu, Spor Komisyonu, Kişisel Gelişim Komisyonu, Kültür, Sanat ve Tiyatro Komisyonu oluşturdular.

Konseyden yapılan açıklamada "Giresun'da hem çocuk, hem de öğrenciler olarak nasıl bir hayat yaşayabiliriz ve beklentilerimiz doğrultusunda neleri talep edebiliriz?" sorularımız bizleri



İçin daha elverişli bir şekilde nasıl dönüştürülebilir gibi konu başlıklarında da ayrıca görüşüldüğü toplantıda, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-

ramı ve 28 Mayıs Sokak Oyunları günü etkinlikleri için Mart ayı içerisinde tekrar toplanma kararı alındı" ifadelerini yer verildi.

## DOĞU KARADENİZ'İN SU ÜRÜNLERİ İHRACATI 20 MİLYON DOLARA YAKLAŞTI



Doğu Karadeniz Bölgesi'nde son yıllarda ivme kazanan su ürünleri ihracatındaki artış bu yıl da sürüyor. 2020 yılı Ocak-Şubat döneminde gerçekleştirilen ihracatçıların görüşüne göre yüzde 274 artışla 19 milyon 745 dolara yükseldi.

"İndük ve mamulleri birinci sıradır" 2020 yılı Ocak-Şubat döneminde gerçekleştirilen ihracatçıların görüşüne göre yüzde 7 artış ve 152 milyon 382 bin 312 dolar tutarında ihracatı Fındık ve Mamulleri birinci sırayı, yüzde 7 artış ve 31 milyon 30 bin dolar tutarında ihracatı Yaş Meyve Sebze Ürünleri

ürünleri ikinci sırayı ve yüzde 274 artışla 19 milyon 94 bin 754 dolar tutarında ihracatı su ürünleri üçüncü sırayı aldı.

"97 ilkeye ihracat gerçekleştiriliyor" Doğu Karadeniz Bölgesi'nden 97 farklı ilkeye ihracat yapılırken, en fazla ihracat yapılan ilk 5 ilkeye ise sırasıyla İtalya, Rusya Federasyonu, Almanya, Fransa ve Gürcistan oldu. Bu ülkelerden Almanya'ya yönelik ihracat yüzde 71 ve Gürcistan'a yönelik ihracat ise yüzde 60 gibi yüksek oranlı artışlar yaşandı.

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Doğu Karadeniz İhracatçı Birliği (DKİB) Başkanı Saffet Kalyoncu, su ürünleri alanında ihracatımızın yanı sıra ilkeye çeşitliliğinin de arttığına dikkat çekti. Kalyoncu, "Su ürünleri ihracatında geçen yıl çok güzel rakamlarla tamamladık. Bu yıl da su ürünleri ve mamulleri ihracatında bu ivme artarak devam ediyor. 2020 yılı Ocak-Şubat döneminde gerçekleştirilen ihracatçıların görüşüne göre yüzde 274 artışla 19 milyon 94 bin 754 dolar tutarında ihracatı su ürünleri üçüncü sırayı aldı. Özellikle son yıllarda Karadeniz'de kalitede artışlar ve Karadeniz somonu olarak adlandırılan gökkuşakı alabalığına yurt dışından yoğun ilgi var" dedi.

## YENİ DOĞANA İŞİTME TARAMASI HEMEN YAPILACAK

ERKEN TEDBİR



İstisna kayıpların belirlenmesi bakımından erken kritik zaman "yeni doğan dönemi" olarak ifade edilir. Her bin bebekten üçü ileri derecede işitme kaybı ile dünyaya geliyor. Çocukluk döneminde geçirilen hastalıklar

kulak enfeksiyonları, kazalar ve kullanılan bazı ilaçlar sebebiyle bu oran yüzde 6 ya çıkıyor. Doğunun ilk günlerinde uygulanan basit testlerle işitme engeli teşhis edilebiliyor. Sağlık Bakanlığının katılımıyla bu testler artık bebek taburcu olma-

dan doğduğu hastanede yapılacak. İlk bir ayda tarama testleri tamamlanacak. İkinci ayda işitme kaybıyla bebeklerin teşhisi konulacak. Aynı ayda işitme kaybı teşhisi konulan bebeklerin cihazları temin edilecek.

## Kuşburnu grike karşı portakaldan daha etkili

Kuşburnu grike karşı portakaldan daha etkili

Gribin hâli etkinliğini koruduğu bu günlerde bağımlılık sistemini güçlendirmenin yolu sağlıklı beslenmeye ihmal etmemektir. Beslenme ve Diyet Uzmanı Melisa Karataş, "100 gram portakaldan 40 kat daha fazla C vitamini içerir ve gribe karşı vücudu korur" dedi.

Bağımlılık sistemini güçlendirmek için kuşburnu çayının oldukça etkili olduğunu dile getiren Medical Park Ordu Hastanesi'nden Beslenme ve Diyet Uzmanı Melisa Karataş, kuşburnunun C vitamini içeriği en yüksek olan çaylardan biri olarak bağımlılık sistemini güçlendirmesinde ve vücudun enfeksiyonları karşı direncinin artırılmasında önemli bir rol oynadığını söyledi. Portakaldan 40 kat fazla C vitamini içerir. C vitamini açısından zen-

gin besinlerden olan kuşburnunun portakal ve mandalmandan daha fazla C vitamini içerdiğinin altını çizdi Diyetisyen Karataş, "Her sabah kahvaltıda kuşburnu reçeli, kuşburnu marmelatı, kuşburnu suyu tüketmek bağımlılık sistemini daha etkili şekilde güçlendirir. 100 gram kuşburnu, 100 gram portakaldan 40 kat daha fazla C vitamini içerir. Bu yüzden portakal yerine aynı miktarda kuşburnu tüketirseniz, vücudunuzun ihtiyaç olan C vitaminiyi karşılamış olursunuz. Bu nedenle günlük içtiğiniz için vücutta depolanmaz. Yani dün yediğiniz kuşburnu veya portakal bugün işe faydasız olmaz. Bu nedenle günlük olarak C vitamini almamız gereklidir" dedi.

"Astımı ve solivlessi olanlar daha fazla tüketmeli" C vitamini'nden zengin olan besinlerin özel-

likle mevsim geçişi yaşanan bu dönemde sofralardan eksik edilmeden günlük ihtiyaçları karşılayan Diyet. Melisa Karataş önerilerini şöyle sıraladı: "Özellikle 25 yaş altı için 1000 mg C vitamini alınması grip için koruma kalkanı oluşturur. Bu miktarı günlük olarak 7 ila 8 adet kuşburnu, 1 orta boy kivi, 1 orta boy portakal veya greyfurt arasında tercih yaparak sağlayabilirsiniz. 25 ve 50 yaş arasındaki kişilerde ise bu doz biraz daha yüksektir. Düzenli alkol ve sigara kullananlar, depresyon, diyabet, astım, alkolün sindirim sistemi ile ilgili rahatsızlıkları olanlar



Beslenme ve Diyet Uzmanı Melisa Karataş

daha fazla C vitamini almaları önermekteyiz. C vitamini içeren yiyeceklerin yemelerinden yarım saat önce tüketilmesinde fayda vardır. C vitamini bakımından zengin bir beslenme listesi için diyetisyene veya doktorunuza danışabilirsiniz."

**M**  
MÜRTEZA OĞLU  
MOBİLYA

**MÜRTEZA OĞLU**  
MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Beked Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun  
Şube : Şana Mevki Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)  
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA  
Fabrika : Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA



**BOSCH** 444 68 61



**SARAY HALI**

"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

## TURCAR Turizm'in sahibi Sarıyıldız, beş bilet arak destek oldu Bilet satışları sürüyor



Giresunspor yönetiminin kulübü gelir sağlamak amacıyla 28 Mart'ta İstanbul'da düzenlenmeyi planladığı gece-nin bilet satışlarına devam ediyor.

İstanbul'da faaliyette gösteren TURCAR Turizm'in sahibi Volkan Sarıyıldız beş adet gece bilet arak kulübü destek oldu.

Yönetimin İstanbul kandaında yer alan idarecilerden biri olan Asbaşkan Mutlu Ömer Kahraman; "Giresunsporumuz'a gelir sağlamak amacıyla düzenleyeceğimiz

gece-nin bilet satışlarına tüm hızımızla devam ediyoruz. TURCAR Turizm ve Taşimacılık'in sahibi değerli hemşehrımız Volkan Sarıyıldız, Giresunspor dayanağına geçesi biletlerinden 5 adet arak desteklerini esirgememiştir.

Kendilerine verdiği destekten dolayı teşekkür ederiz" dedi. Kahraman her kesime ulaşmaya çalışıldıklarını ifade ederek; "Giresunlular'ın gece biletlerimizden satın arak Giresunsporumuz'a destek olmalarını bekliyoruz" dilerken sözlerini tamamladı.



## Görelspor beraberliklere abone

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 4. grubunda yer alan Görelspor, bu sezon adeta beraberliklere abone oldu. Ligde beklenen sonuçları alamayan ve önceki yılları muhla arayan yeşil-beyazlar

ligde 11 beraberlikli ligin en fazla beraberlik alan takımı durumunda bulunuyorlar. Yeşil-Beyazlar 11 beraberliğin altısını kendi sahasında, beş maçı da deplasmanda beraberlikle tamamladı.

## 1926 Bulancakspor kritik maça hazırlanıyor

Mücadele ettiği Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 4. grubunda beklenen sonuçları alamayan ve ligin dibinde kalan 1926 Bulancakspor, hafta sonu kendi sahasında zorlu ve önemli 90 dakikaya çıkacak.

Ligde 16 puanla ligin son sıralarında yer alan Kırmızı-Beyazlar sezonun en önemli maçında Bulancak ek sahadı lig 3.cüsü Kastamonu İl Özel İdare ile karşılaşacaklar. Ligin son 5 haftasına güvenli bakabilmeleri için Kırmızı-Beyazların galibiyet almaları gerekiyor.



1926 BULANCAKSPOR

## Çarşambaşpor mutlu sona yakın

Bölgesel Amatör Lig 4. Grubta mücadele eden Çarşambaşpor, grupta oynadığı 20 maçta 17 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 mağlubiyet arak 53 puan topladı ve en yakın takıpcısı 1074 Çankırıspor'a 15 puan fark arak ligin bitmesine 6 hafta kala büyük avantaj yakaladı.

Çarşambaşpor önumümüzde ki hafta sonu Niksar Belediyespor'u yendiği takdirde grubu lider bitirmeyi garantileyecek ve 3. Lige yükselmek için play-off maçlarını bekleyecek.

## Derelispör U-17 4-1 kazandı

U-17 Futbol liginde mücadele eden Derelispör, geçtiğimiz haftasonu kendi sahasında galibiyet aldı.

Kendi sahasında Şehinkarahisar Belediyespor ile karşılaşan Derelispör U-17 takımı sahadan 4-1 galibiyetle ayrıldı.

Dereli İlçe stadında oynanan maçta Derelispör galibiyete taşıyan golleri Eray 2, Piri ile Gökhan attılar.

## Atletizmte teşvik seçmeleri yarı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen Atletizmte Teşvik yarışmalarının ilçe seçmeleri geçtiğimiz günlerde yapıldı.

İlçelerde yapılan yarışmalarda dereceye giren isimler yarı Giresun Merkezde yapılacak olan il seçmelerine katılarak başarılı olma amaçladılar.

İl Merkezinde yapılacak olan yarışmalarda başarılı olacak olan isimler önumümüzdeki günlerde yapılacak olan grup müsabakaları ile Türkiye şampiyonasına katılacaklar.

## Doğa Koleji'nde spor faaliyetleri

Giresun Doğa Koleji'nde öğrenimlerine devam eden öğrenciler arasında sportif faaliyetler başlatıldı.

Okul yönetimi tarafından başlatılan ve büyük ilgi gören spor faaliyetleri dahilinde Ortaokul öğrencilerinde Masa Tenisi, Lise öğrencilerin katıldığı Satranç yarışmaları yoğun katılım ile yapıldı.

## Akınspor, 1977 Çınarlar maçına bakıyor

Amatör 2. küme B grubu takımlarında olan ve sezonun ilk hafta maçında 15 Temmuz Futbol sahasındaki zorlu maçta 1977 Balıçaspor'u 4-3 mağlup eden Akınspor'da gözler bu hafta sonu oynanacakları 1977 Çınarlar maçına çevrildi.

Sezona 3 puanla başlamaya başlayan Akınspor'da 1977 Çınarlar maçı için de hazırlıkları galibiyet amacıyla yapılıyor.

# GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN



# Yolculuk yarın



Giresunspor kafesi yarın sabah şehirden ayrılacak. Cumartesi günü Eskişehir'de çok kritik bir mücadeleye çıkacak olan Yeşil-beyazlılar bugün de 11.00'da sahaya inecek ve Giresun'daki hazırlıklarına son noktayı koyacak. Çotanaklar, yarın sabah uçağ ile Ankara'ya geçecek, oradan da kulüp otobüsüyle Eskişehir'e giderek kampa girecek.

# GÜNCEL SPOR

5 Mart 2020 Perşembe Yıl:1 Sayı:32

# Çotanak hırs küpü



Cumartesi günü deplasmanda Eskişehirspor ile karşılaşacak olan Giresunspor'da hazırlıklar devam ediyor. Yeşil-beyazlılar dün 11.00'da sahaya indi. Yapılan antrenmanın sonunda teknik adam Hakan Kutlu, mini turnuva düzenledi. Üç takım halinde yapılan turnuva Ahmet İlhan, Özgür Can, Mehmet Taş, Renan, Muhayer, Ahmet Kesim ve Himmet'in yer aldığı mavî takım şampiyon oldu. Landelli kırma takım ise penaltı atışları sonucunda Del Valle'nin son takımını yenerək ikinciliği elde etti. Antrenmanda futbolcuların oldukça hırslı oldukları dikkat çekti.

# Giresunspor'da yüzler gülüyor



Yeşil-beyazlılarda teknik adam Hakan Kutlu; "Alt sıralarda yer alan ekiplerle oynanan maçlar her zaman zor geçmiştir. Eskişehirspor maçı da öyle olacak. Çok dikkati olacağız. Bu maç kazandı-gimizde çok önemli bir yol kat edeceğimizi biliyoruz" dedi.

Cumartesi günü deplasmanda Eskişehirspor ile karşılaşacak olan Giresunspor'da yüzler güllüyor. Pazartesi akşamı misafir ettiği Boluspor'u 2-0 yenerək son haftalarda üzerinde dolğan kara bulutları dağıtan Yeşil-beyazlılar, Eskişehir'de de sevinen taraflı olup, iki de iki yapmanın planlarını yapıyor. Teknik adam Hakan Kutlu, Cumartesi günü maça en iyi şekilde hazırlanmaya çalıştıklarını ifade ederək; "Eskişehirspor ile çok önemli bir maça çıkacağız. Hedefimiz oradan mutlu dönmek. Play-Off hedefimize ulaşabilmemiz için deplasmanlarda da iyi sonuçlarla dönmemiz gerekiyor" ifadelerini kullandı.

### ÇOK ÖNEMLİ

Boluspor karşısında aldıkları üç puanı seriye dü-nüştürmeyi arzuldıklarını diye getiren teknik patron Kutlu; "Karşımızda dört haftadır kaybeden ve geliş arayan bir ekip olacak. Tabii arkanalında muhtemem bir taraftar desteği de var. Bize yakışan oyunu sergileyebilirsek üç puanla sahadan ayrılmamız zor olmaz diye düşünüyörüz. Alt sıralarda

yer alan ekiplerle oynanan maçlar her zaman zor geçmiştir. Eskişehirspor müsabakası da öyle olacak. Çok dikkati olacağız. Bu karşılaşmayı kazan-dığımızda çok önemli bir yol kat edeceğimizi bili-yoruz. Hazırlıklarımız da bu doğrultuda yapıyo-ruz. Deplasmanlarda şansızdığımızda da Eskişehirspor maçında kıracağımıza inanıyoruz" dedi.

## İkisinin de durumu belirsiz



Giresunspor'da Milinković ve Tanase'nin Eskişehirspor maçı kadrosunda yer alıp almayacağı netlik kazanmadı.

Farejlit olan Sırp oyuncu Milinković dün kısa süreli bir koşu yap-makla yetindi. Boluspor maçıında Rusescu'ya ha-zırık bir asist yapan Tanase'nin ise bu pozis-yon esnasında kasıdıgan sakatlandığı kayde-dildi. Her iki oyuncu-nun da durumunun bu akşam yapılacak son kontrollerinin ardından netlik kazanacağı ifade edildi.

## Ahmet İlhan üzgün

Giresunsporlu Ahmet İlhan, deplasmandaki Eskişehirspor maçıında forma giyemeyeceği için üzgün. Boluspor ile yapılan maçın son bölümünde kırmızı kart gören hanat oyuncusunu; "Sahada oynamayacağı için çok üzgünüm ancak arkadaşlarımızın yöküluğümü hissettirmeyecektir. Hedefim Eskişehirspor maçıında sonraki karşılaşmaların tamamında forma giymek" şeklinde konuştu.

## Eskişehir'de bilet 5 TL

Eskişehirspor yönetimi, Giresunspor taraftarı için bilet fiyatlarını 5 TL olarak belirledi. Cumartesi günü ekibi-mize ev sahipliği yapacak Es-Es yönetimi bilet fiyatlarını düşük tuttu. Eskişehir'de oynanacak karşılaş-maya Marmaralı ve Gürbet-çi Çotanaklar grubu üyele-rinin yanı sıra Giresun'daki bazı taraftarların da ilgi göstereceği sanılıyor.



## Gecesi gündüzü Giresunspor

Giresunspor'un Asbaşkan Sinan Akgün, gece gündüz demeden çalışıyor. Tüm antrenmanları takip eden Asbaşkan Akgün, ayrıca kulübe maddi destek sağla-mak amacıyla sık sık şehrin içinde gelenle-riyle de görüşmeler yapı-yor.

## Göze girmeye çalışıyorlar

Akhisarspor maçıında gör-dükleri san ile cezalı duruma düşen ve bu nedenle Boluspor maçıında görev yapamayan Özgür Can ve Mehmet Taş göze girmeye çalışıyor.

Her iki oyuncu da Eskişehirspor maçı öncesinde yapılan antrenmanlarda çalışkanlığı ile dikkat çekiyor. Cezaların tam-mamlayın iki oyuncu, teknik direktör Hakan Kutlu'nun şansı vermesi halinde Eskişehirspor maçıında sahada olabilecek.



### TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	25	14	7	4	35	21	49
2 BB Erzurumspor	25	13	6	6	29	19	45
3 Adana Demirspor	25	11	8	6	47	29	41
4 Bursaspor	25	13	5	7	38	32	41
5 Altay	25	10	8	7	33	29	38
6 Fatih Karagörmük	25	10	8	7	33	29	38
7 Akhisarspor	25	10	8	7	30	27	38
8 Ümraniyespor	25	10	6	9	36	35	36
9 Keçiörengücü	25	8	10	7	20	19	34
10 Balıkesirspor	25	8	9	8	27	28	33
11 Menemenspor	25	9	5	11	28	34	32
12 İstanbulspor	24	7	10	7	34	9	31
13 GİRESUNSPOR	24	8	7	9	26	32	31
14 Altınordu	25	6	9	10	28	36	27
15 Osmanlıspor FK	25	6	7	12	28	37	22
16 Boluspor	25	2	12	11	20	34	18
17 Adanaspor	25	3	9	13	23	38	18
18 Eskişehirspor	25	7	4	14	30	36	16

### TOPLU SONUÇLAR

GİRESUNSPOR	2-0	Boluspor
Balikesirspor	2-2	Keçiörengücü
Altay	1-0	Altınordu
İstanbulspor	1-0	Adanaspor
BB Erzurumspor	2-0	Menemenspor
Ümraniyespor	1-1	Bursaspor
Adana Demirspor	1-1	Hatayspor
Eskişehirspor	1-2	Akhisarspor
Osmanlıspor FK	1-1	Fatih Karagörmük